_________ ________ Adres: Jozef Usuger, Wsir«xawa. Nowolipki 2¥r 3. "W »—stws-

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b., o godzinie ll1/, z rana, odbędzie się w gali posie­

dzeń Magistratu) licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje ńą dwuletnią dzierżawę
od 20 Marca (1 Kwietnia) 1881 r. do takiejże Jaty 1883 r. posesji Nr 8W0a w Warsza­
wie od rubli 560 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stęplowym ceny kop. 60. Po­
dług wzoru mżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Miejskiej na złożone w tejże Kasie
vadiup w ilości rs. 56 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy Mni świątecznych. —_ ____ ł. .

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podąję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy­

dzierżawić na lat dwa, od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1881 r., do takiejże daty 1883 r.
posesję Nr. 3000a w Warszawie, za sumę rs. NN. kop. NN. rocznie (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz­
czonym. x - 1- - WT‘

Kwit na złożone-w Kawie Miejskiej -radium w ilośei rs.

Licytacja
rospoosnio się od sumy rs. 31,200, vadium
wynosi rs. 3,300.—Bliższa wiadomość w Dy­
rekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowe­
go Ziemskiego w Warszawie i w księdze hy-
poteeznąj tychże dóbr. 4692u

Warszawa, dnia 3 (15) Lutego 1881 r.
(Pndp.) Za. Osuchowski, Adw. Przys.

Rada Miejska Warszawska
dobroczynności Publicznej

podaje do wiadomości, iż licytacja na sze-
ściolótnie wydzierżawienie trzech sklepów
w gmaehn sspitala św. Rocha w Warsz.twie,
odbędzie się przed tąż Rada w nadchodzący
Piątek, to jest 20 Lutego (4 starca) r.